
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI
VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI TEPVOS ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
102. schůze Rady města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady

společnosti TEPVOS Ústí nad Orlicí
 konané dne 4.10.2021

2213/102/RM VHT/2021 1. Předběžné výsledky hospodaření společnosti za 1. pololetí 2021
I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na
vědomí

výsledky hospodaření obchodní firmy TEPVOS, spol. s r.o. za 1. pololetí roku 2021 dle přílohy usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2214/102/RM VHT/2021 2. Schválení smlouvy o reklamě s organizací Klubcentrum
I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS
schvaluje

smlouvu o reklamě s Klubcentrem dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]




